
ОТЧЕТ О СОСТОЯНИИ
лицевого счета бюджетного_______________

(автономного) учреждения JV»| 20226427140
на « 01 » января 2019 г.

Орган Федерального казначейства Управление Федерального казначейства по Хабаровскому краю_______________________

Бюджетное учреждение 
(автономное учреждение)
Орган, осуществляющий 
функции и полномочия учредителя 
Наименование бюджета 
Периодичность: месячная 
Единица измерения: руб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГ О ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР 
ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ" СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО БОГОРОДСКОЕ" УЛЬЧСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Комитет по образованию администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края 
Бюджет Ульчского муниципального района________________________________________________

Форма по КФД 

Дата

по КОФК 

по Сводному реестру

по ОКПО

по ОКПО 
по ОКТМО

поОКЕИ

Коды 

0531965 

01.01.2019

2200

08342714

32175008

32187170
08650000

383

1. Остаток средств на лицевом счете
Наименование показателя Остаток средств на лицевом счете

1 2
На начало года 28 515,07
На отчетную дату 380 448,27

2. Операции со средствами бюджетного учреждения (автономного учреждения)
Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации Поступления Выплаты

1 2 3
111 36404,47 9 198 187,66
112 0,00 416 818,00
119 3 417,05 2 737 307,78
130 13 291 967,83 111 000,00
180 111 000,00 0,00
244 0,00 574 038,21
831 0,00 3 463,36
851 0,00 19 035,00
853 0,00 31 006,14

Итого 13 442 789,35 13 090 856,15

Ответственный исполнитель Казначей Кузьмина Л.Ф. (42151)5-19-71
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон)

*' 03 " января 2019 г.

Номер страницы 1
Всего страниц 37


