отчет о состоянии

	лицевого счета	бюджетного			Коды
	(автономного) учре	ждения №	20226427140	Форма по КФД	0531965
	на « 01 » января 2019 г.			Дата	01.01.2019
				7	
Орган Федерального казначейства	Управление Федерального казначейства по Хабаровскому краю		по КОФК	2200	
				по Сводному реестру	08342714
Бюджетное учреждение	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ" СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО БОГОРОДСКОЕ" УЛЬЧСКОГО		, , , ,		
(автономное учреждение)	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ			по ОКПО	32175008
Орган, осуществляющий	V. V.C				******
функции и полномочия учредителя Наименование бюджета	Комитет по образованию администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края Бюджет Ульчского муниципального района			по ОКПО	32187170 08650000
Периодичность: месячная	воджет ульчекого муниципального раиона			по ОКТМО	08650000
Единица измерения: руб	THE COMPANY AND	en andriggen andriggen and the second	Constitution of the Consti	по ОКЕИ	383
					11-11-10 L m-0 0
And the state of t	1. Остаток средств н	а лицевом счет	e propagano resistant		
Наименование показателя		Остаток средств на лицевом счете			
	1		2		
На начало года					28 515,07
На отчетную дату					380 448,27
	2. Операции со средствами бюджетного у	чреждения (авто	ономного учреждения)		
Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Поступления		Выплаты		
1	2			3	
111		36 404,47			9 198 187,66
112		0,00			416 818,00
119 130		3 417,05 13 291 967,83			2 737 307,78 111 000,00
180		111 000,00			0,00
244		0.00			574 038,21
831		0,00			3 463,36
851		0,00			19 035,00
853		0,00			31 006,14
Итого		13 442 789,35			13 090 856,15
Ответственный исполнитель	Казначей		Кузьмина Л.Ф.	(42151) 5-19-71
		толпись)	(расшифровка полни		(телефон)